ככל שבית הדין האזורי היה סבור כי נוכח השלב הדיוני בו הותר התיקון נדרשת השלמת טיעון או נדרשת פעולה דיונית אחרת, ברי כי הוא היה רשאי להורות בהתאם.

סוף דבר

13. ערעור המערערים בכל הנוגע לסעד העיקרי – נדחה. ערעורם בכל הנוגע לסעד החלופי מתקבל בחלקו כאמור בסעיף 12 לעיל. בנסיבות העניין וכמקובל בסכסוכים קיבוציים אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"א (30 נובמבר 2020), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

חני אופק גנדלר,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד

מר צבי טבצ'ניק,
נציג ציבור (מעסיקים)